
UCHWAŁA NR 141/12
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego należącego do Centrum Kształcenia Praktycznego 
w Makowie Mazowieckim. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Powiatu w Makowie Mazowieckim wyraża zgodę na likwidację środka trwałego należącego do 
Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Mazowieckim określonego w załączniku do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Mazowieckim. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Zbigniew Roman Deptuła

Wiceprzewodniczący Zarządu 

Janusz Gójski

Członek Zarządu 

Wiesław Lipowski

Członek Zarządu 

Marcin Nowotka

Członek Zarządu 

Bogdan Żebrowski

Id: C8878FB4-281D-40A0-83A4-05856FA21BEE. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik  do Uchwały Nr 141/12 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 29 marca 2012 r. 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Wartość początkowa Umorzenie
 

1. 

Samochód osobowy Polonez ATU 1.6 KAT rok produkcji 
1997 
Nr rej. WMA F300 23.750,45 23.750,45 

 

Przewodniczący Zarządu 

Zbigniew Roman Deptuła

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C8878FB4-281D-40A0-83A4-05856FA21BEE. Uchwalony




